Постановление администрации города Пензы от 06.03.2013 № 200/1

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: город Пенза, в районе ул. Светлая, д. 50
На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, Правил землепользования и застройки города Пензы, утвержденных решением Пензенской городской Думы от 22.12.2009 № 229-13/5, протокола публичных слушаний от 04.02.2013, заключения по итогам публичных слушаний от 04.02.2013 года, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости. Пенза» № 5 (57) от 08.02.2013, рекомендаций по результатам проведения публичных слушаний 04.02.2013 года и в соответствии с заявлением гр. Ахмярова Рашида Алиевича, в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить гр. Ахмярову Рашиду Алиевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:2014003:48, площадью 869 кв.м., расположенном в территориальной зоне производственно-коммунальных объектов IV класса (ПК-3), по адресу: город Пенза, в районе ул. Светлая, д.50, в части: уменьшения площади территории, предназначенных для хранения транспортных средств до 6,85%; уменьшения озеленения до 4,44%; уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания от т. 1 до т. 2 - до 0 м., от т. 5 до т. 6 - до 0 м., от т. 6 до т. 1 - до 1 м., согласно схеме границ земельного участка (прилагается).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение двадцати дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
Приложение к постановлению
администрации города Пензы
от 06.03.2013 № 200/1
Схема границ земельного участка по адресу: г. Пенза, в районе ул. Светлая,50
Количество листов: 1 л.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Moceamayesis o2 semn

Begomocmy abmonapkobox [y
b Ormmccmay.
Penep ¥ | wowmosecm 742 1040
A 26 x 88 ?
6 40 x 80 1
Yeaobime obosmauerus TexHUKO~SKOHOMUYECKUE NOKAMMEAU
s Vo [Eremp——t Moo o
[ ——
1 | Oacumgy cobegueme yuscom 50
Eme———
8 o e
ovsmapas it S0 ey yoe 2 | Moo socmpode nposcmupeOR sgomn 61632

Tocop ocpammo- Gemowor pospeemis

402

Ionemorevor scvsrmmo-tommnce naguma.

Touoge oxmns

B

(LTS